
Championnats Suisses de 10 km  sur route
10KM - M35

23.03.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 1108 OLIVER RUBEN BUBIKON ZH SUI 10KM - M35 1976 3 00:31:00.03 -

2 1093 COSTA CESAR MARTIGNY VS SUI 10KM - M35 1976 3 00:31:18.93 18.9

3 1109 MARTI ADRIAN RAPPERSWIL SG SG SUI 10KM - M35 1978 3 00:31:36.05 36.02

4 2235 MESZAROS THOMAS MEYRIEZ FR SUI 10KM - M35 1978 3 00:31:47.41 47.38

5 1091 RAMUZ
PIERRE-ANDRE

CHARRAT VS SUI 10KM - M35 1978 3 00:31:55.20 55.17

6 1095 JENNY ADRIAN DUDINGEN FR SUI 10KM - M35 1979 3 00:32:28.76 1:28.73

7 1110 KORNER LUTZ ZURICH ZH GER 10KM - M35 1978 3 00:32:48.99 1:48.96

8 1096 CHIQUET JEROME DUBENDORF ZH FRA 10KM - M35 1975 3 00:32:49.87 1:49.84

9 1099 KELLERHALS
CHRISTOPH

HAGENDORF SO SUI 10KM - M35 1979 3 00:32:57.81 1:57.78

10 1100 LEITAO MIGUEL GENEVE GE POR 10KM - M35 1977 3 00:33:23.60 2:23.57

11 1106 RAPILLARD LAURENT CONTHEY VS SUI 10KM - M35 1977 3 00:34:59.32 3:59.29

12 1097 GEX-COLLET
PIERRE-JOSEPH

CHAMPERY VS SUI 10KM - M35 1975 3 00:35:43.83 4:43.80

13 1104 RICCIO GIANLUCA COSSONAY-VILLE VD SUI 10KM - M35 1975 3 00:35:47.48 4:47.45

14 1107 SOURISSEAU HERVE KLOTEN ZH SUI 10KM - M35 1976 3 00:36:00.50 5:00.47

15 1102 GERMANN BEAT STEINHAUSEN ZG SUI 10KM - M35 1978 3 00:36:30.73 5:30.70

16 1094 MICHELLOD
FRANCOIS

MARTIGNY VS SUI 10KM - M35 1979 3 00:36:48.23 5:48.20

17 1103 CERNA ROLAND USTER ZH GER 10KM - M35 1979 3 00:37:37.55 6:37.52

18 1092 MOULIN XAVIER MARTIGNY VS SUI 10KM - M35 1979 0 DNS -

19 1098 BESSARD VINCENT LEYTRON VS SUI 10KM - M35 1977 0 DNS -

20 1101 OBERHOLZER
JORDAN

COLLOMBEY VS SUI 10KM - M35 1977 0 DNS -

21 1105 LIMA JOSE COLLONGE-BELLERIVE GE SUI 10KM - M35 1975 0 DNS -

22 1145 MARTIN PASCAL MORGES VD SUI 10KM - M35 1975 0 DNS -

23 1089 ROUX DEVE GRIMISUAT VS SUI 10KM - M35 1978 2 DNF 1 Tr.
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Championnats Suisses de 10 km  sur route
10KM - M40

23.03.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 1121 BETRISEY YVAN AYENT VS SUI 10KM - M40 1974 3 00:32:16.62 -

2 1122 JEANNERET PATRICK FRIBOURG FR SUI 10KM - M40 1971 3 00:33:52.38 1:35.76

3 1115 FELLEY JEAN-YVES BRAMOIS VS SUI 10KM - M40 1971 3 00:34:50.55 2:33.93

4 1113 GRAF THOMAS ROUGEMONT VD SUI 10KM - M40 1973 3 00:35:20.72 3:04.10

5 1261 PERREN PATRICK GRONE VS SUI 10KM - M40 1971 3 00:35:26.39 3:09.77

6 1111 DEGRADA XAVIER TROISTORRENTS VS SUI 10KM - M40 1974 3 00:35:34.58 3:17.96

7 1119 DUTOIT BERTRAND BAULMES VD SUI 10KM - M40 1971 3 00:35:39.25 3:22.63

8 1123 MOOS YVAN AYENT VS SUI 10KM - M40 1973 3 00:35:59.62 3:43.00

9 1116 FLEURY PASCAL MONTANA-VILLAGE VS SUI 10KM - M40 1970 3 00:36:00.05 3:43.43

10 1245 MORVILLO PATRICK MORBIO INFERIORE TI SUI 10KM - M40 1971 3 00:36:01.53 3:44.91

11 1114 MOREL PHILIPPE FRIBOURG FR SUI 10KM - M40 1973 3 00:36:55.94 4:39.32

12 1112 AESCHBACHER
SIMON

BURGDORF BE SUI 10KM - M40 1974 3 00:37:14.28 4:57.66

13 1120 DUBOSSON
PIERRE-YVES

MONTHEY VS SUI 10KM - M40 1971 3 00:37:25.37 5:08.75

14 1117 ANIAMBOSSOU
GHISLAIN

VEVEY VD SUI 10KM - M40 1972 3 00:37:40.38 5:23.76

15 1265 HAFEN ANDREAS OBERGLATT ZH ZH SUI 10KM - M40 1972 3 00:39:33.28 7:16.66

16 1263 SOLIOZ CHRISTIAN BRAMOIS VS SUI 10KM - M40 1971 3 00:40:46.76 8:30.14

17 2051 O SUILLEABHAIN
CIAN

MARTIGNY VS IRL 10KM - M40 1974 3 00:41:56.52 9:39.90

18 1118 TESFAYE ETICHA PETIT-LANCY GE SUI 10KM - M40 1974 1 DNF 2 Tr.
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Championnats Suisses de 10 km  sur route
10KM - M45

23.03.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 1129 SOARES AMILCAR GENEVE GE SUI 10KM - M45 1968 3 00:35:59.99 -

2 1130 ITTEN PIERRE-ALAIN LAUSANNE VD SUI 10KM - M45 1967 3 00:36:23.98 23.99

3 1124 SCHMID PATRICK VERNIER GE SUI 10KM - M45 1966 3 00:36:33.86 33.87

4 1125 STRAUSS LIONEL GEX FRA 10KM - M45 1968 3 00:37:06.65 1:06.66

5 1128 GRANGER CANDIDE TROISTORRENTS VS SUI 10KM - M45 1965 3 00:37:13.62 1:13.63

6 1255 ULRICH JOSEF LUZERN LU SUI 10KM - M45 1965 3 00:38:38.53 2:38.54

7 2072 GAMBONI PAOLO GENEVE GE SUI 10KM - M45 1967 3 00:40:59.80 4:59.81

8 1127 GUEX STEPHANE 1867 VD SUI 10KM - M45 1969 0 DNS -

9 1131 GONZALEZ
SEBASTIEN

LA TOUR-DE-TREME FR SUI 10KM - M45 1969 0 DNS -
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Championnats Suisses de 10 km  sur route
10KM - M50

23.03.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 1249 CAMPOS
ANTONO

GE SUI 10KM - M50 1963 3 00:35:01.43 -

2 1136 GERBER
MARKUS

RUFENACHT BE SUI 10KM - M50 1960 3 00:35:12.49 11.06

3 1135 MOOS STANY LA CHAUX-DE-FONDS /
AYENT

NE SUI 10KM - M50 1964 3 00:35:30.77 29.34

4 1259 LEU URS WALLISELLEN ZH SUI 10KM - M50 1961 3 00:36:11.10 1:09.67

5 1133 TUCKER KIM THURNEN BL RSA 10KM - M50 1960 3 00:36:52.47 1:51.04

6 1241 GAMEIRO
ANTONIO

COLLOMBEY VS SUI 10KM - M50 1962 3 00:36:57.95 1:56.52

8 1132 LUNDER ERIC GOLLION VD SUI 10KM - M50 1963 0 DNS -
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Championnats Suisses de 10 km  sur route
10KM - M55

23.03.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 1140 ABRANTES JOSE ICOGNE VS POR 10KM - M55 1955 3 00:35:23.95 -

2 1142 SAUTER MARKUS SALENSTEIN TG SUI 10KM - M55 1958 3 00:36:54.74 1:30.79

3 1143 SAVIOZ
JEAN-MARC

VOUVRY VS SUI 10KM - M55 1959 3 00:37:00.14 1:36.19

4 1138 SIMOES JOSE THONEX GE SUI 10KM - M55 1959 3 00:37:11.90 1:47.95

5 1139 BRUN HANSPETER ESSLINGEN ZH SUI 10KM - M55 1957 3 00:37:58.78 2:34.83

6 1137 ROHRER URS BATTERKINDEN BE SUI 10KM - M55 1959 0 DNS -

7 1141 OLIVEIRA NARCISO GENEVE GE SUI 10KM - M55 1957 0 DNS -
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Championnats Suisses de 10 km  sur route
10KM - M60

23.03.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 1144 DE BELLIS
FRANCOIS

MONTRICHER VD SUI 10KM - M60 1953 3 00:37:27.13 -
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Championnats Suisses de 10 km  sur route
10KM - M75+

23.03.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 1266 KOLLEGEN TONI GRENCHEN SO SUI 10KM - M75+ 1937 3 00:52:56.03 -
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Championnats Suisses de 10 km  sur route
10KM - U20M

23.03.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 1009 WANDERS JULIEN GENEVE GE SUI 10KM - U20M 1996 3 00:30:29.59 -

2 1003 NOTI LUCA BERN BE SUI 10KM - U20M 1995 3 00:32:14.51 1:44.92

3 1006 MULLER ADRIAN BEINWIL AM SEE AG SUI 10KM - U20M 1995 3 00:32:34.12 2:04.53

4 1013 JAGER JOAQUIM THONEX GE SUI 10KM - U20M 1996 3 00:32:48.34 2:18.75

5 1012 PORRAS SIMON GENEVE GE SUI 10KM - U20M 1996 3 00:33:05.65 2:36.06

6 1011 FRIDELANCE
SYLVAIN

ST-BARTHELEMY VD SUI 10KM - U20M 1995 3 00:33:32.41 3:02.82

7 1022 GEMPERLI ELIAS FRAUENFELD TG SUI 10KM - U20M 1995 3 00:33:34.68 3:05.09

8 1017 POHL DOMINIK RUTI ZH SUI 10KM - U20M 1995 3 00:33:51.01 3:21.42

9 1228 LEHMANN CEDRIC KRAUCHTHAL BE SUI 10KM - U20M 1995 3 00:33:54.29 3:24.70

10 1007 FOX ANDERS WETTSWIL AM ALBIS ZH SWE 10KM - U20M 1995 3 00:34:01.22 3:31.63

11 1248 LAYNE MILLYON LIESTAL ERI 10KM - U20M 1995 3 00:34:05.74 3:36.15

12 1004 GACHTER JANIS NIEDERURNEN GL SUI 10KM - U20M 1996 3 00:34:11.10 3:41.51

13 1010 LEUENBERGER
JONAS

MADISWIL BE SUI 10KM - U20M 1996 3 00:34:17.39 3:47.80

14 2004 CIISE NUR
ABDIRAHMAN

ZURICH ZH SUI 10KM - U20M 1997 3 00:34:17.76 3:48.17

15 1146 BLATTLER MIRKO STANS NW SUI 10KM - U20M 1996 3 00:34:35.60 4:06.01

16 1247 YARED DANIEL SUHR AG ERI 10KM - U20M 1996 3 00:35:15.26 4:45.67

17 1232 SCHAFFNER NIGGI THERWIL BL SUI 10KM - U20M 1995 3 00:35:41.00 5:11.41

18 1243 TERBOIS DAVID BELLEVUE GE SUI 10KM - U20M 1997 3 00:35:59.12 5:29.53

19 1250 DUGAST AUBONNE SUI 10KM - U20M 1996 3 00:36:00.65 5:31.06

20 1234 LANG BENJAMIN BEROMUNSTER LU SUI 10KM - U20M 1996 3 00:36:18.74 5:49.15

21 1019 NANCHEN LUCAS BLONAY VD SUI 10KM - U20M 1995 3 00:36:30.49 6:00.90

22 1021 BALLESTRAZ
NICOLAS

SIERRE VS SUI 10KM - U20M 1996 3 00:37:23.69 6:54.10

23 1015 JOSI ROMANO AMSOLDINGEN BE SUI 10KM - U20M 1995 3 00:37:30.52 7:00.93

24 1020 METRAILLER
ANTOINE

SION VS SUI 10KM - U20M 1995 3 00:38:27.98 7:58.39

25 1016 WUTHRICH SIMON
ANDREAS

HEIMBERG BE BE SUI 10KM - U20M 1995 3 00:38:56.14 8:26.55

26 1008 OECHSLIN NICO DACHSEN ZH SUI 10KM - U20M 1997 3 00:39:02.22 8:32.63

27 1002 DUMAS LOIC LAUSANNE VD SUI 10KM - U20M 1995 3 00:39:56.43 9:26.84

28 1014 PUTHOD LORIS SAXON VS SUI 10KM - U20M 1996 3 00:44:27.35 13:57.76

29 1023 MEIER ELIAS GRENCHEN SO SUI 10KM - U20M 1996 3 00:53:10.25 22:40.66

30 1005 PIO-LOCO MATTEO DUBENDORF ZH SUI 10KM - U20M 1996 0 DNS -

31 1018 CRETTAZ YVES SIERRE VS SUI 10KM - U20M 1995 0 DNS -

32 1270 WYSS COLIN BURSINS1 VD SUI 10KM - U20M 1995 2 DNF 1 Tr.

33 1001 MARCHAL DORIAN AIGLE VD FRA 10KM - U20M 1995 1 DNF 2 Tr.

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 17.03.2026 Page 8/18



Championnats Suisses de 10 km  sur route
10KM - U20W

23.03.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 1160 SCLABAS DELIA KIRCHBERG BE BE SUI 10KM - U20W 2000 3 00:35:33.77 -

2 1156 DIETSCHI EVELYNE PARADISO TI SUI 10KM - U20W 1996 3 00:36:32.21 58.44

3 1155 REMUND BARBLIN BOLLIGEN BE SUI 10KM - U20W 1996 3 00:36:53.83 1:20.06

4 1222 UMMEL SELINA SUHR AG SUI 10KM - U20W 1997 3 00:37:12.24 1:38.47

5 1159 TROXLER FIAMMETTA ZURICH ZH SUI 10KM - U20W 1996 3 00:37:21.23 1:47.46

6 1158 STUTZ FLAVIA UFHUSEN LU SUI 10KM - U20W 1996 3 00:37:24.44 1:50.67

7 1151 SCHNURIGER SAMIRA EINSIEDELN ZH SUI 10KM - U20W 1995 3 00:39:06.86 3:33.09

8 1164 SCHNEEBERGER LISA GANSBRUNNEN SO SUI 10KM - U20W 1996 3 00:39:12.36 3:38.59

9 1161 AEBI CELINE UTZENSTORF BE SUI 10KM - U20W 1996 3 00:39:18.85 3:45.08

10 1154 FORSTER TANJA OBERENTFELDEN AG SUI 10KM - U20W 1998 3 00:40:08.19 4:34.42

11 1157 EIGENMANN MICHELLE KRIESSERN SG SUI 10KM - U20W 1996 3 00:40:53.18 5:19.41

12 1150 HALABI TAMARA FULLY VS SUI 10KM - U20W 1996 3 00:41:20.68 5:46.91

13 1162 SCHRANZ VANESSA LANGENTHAL BE SUI 10KM - U20W 1996 3 00:41:59.62 6:25.85

14 1166 CIRILLO ALEXANDRA SIERRE VS SUI 10KM - U20W 1997 3 00:42:08.22 6:34.45

15 2157 SCHMID VANESSA VISP VS SUI 10KM - U20W 1995 3 00:42:59.75 7:25.98

16 1152 ANTILLE MARINE PULLY VD SUI 10KM - U20W 1995 3 00:43:53.66 8:19.89

17 1165 HOFFMANN LORE SIERRE VS SUI 10KM - U20W 1996 3 00:45:28.08 9:54.31

18 1163 CHRIST SARA BREITENBACH SO SUI 10KM - U20W 1995 3 00:46:20.93 10:47.16

19 1221 KONIG ALISSA DURNTEN ZH SUI 10KM - U20W 1996 0 DNS -

20 1237 MARTINEAU NICOLE ST-LEGIER VD SUI 10KM - U20W 1999 0 DNS -

21 1153 HOHLER JIL BASEL BS SUI 10KM - U20W 1998 1 DNF 2 Tr.
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Championnats Suisses de 10 km  sur route
10KM - W35

23.03.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 1203 HREBEC LAURA ILLARSAZ VS SUI 10KM - W35 1977 3 00:34:41.84 -

2 1205 AESCHBACHER
DANIELA

BARAU BE SUI 10KM - W35 1978 3 00:35:34.08 52.24

3 1204 JENNI MIRJA OBERWIL B.B. BE SUI 10KM - W35 1976 3 00:36:19.88 1:38.04

4 1206 BERCHTOLD CONNY SPIEZ BE SUI 10KM - W35 1976 3 00:36:36.78 1:54.94

5 1207 KATHRIN KNUCHEL THUN BE SUI 10KM - W35 1979 3 00:38:16.30 3:34.46

6 1148 REY CONUS ANNICK AYENT VS SUI 10KM - W35 1978 3 00:39:16.65 4:34.81

7 1208 CARNE GAELLE CHARDONNE VD SUI 10KM - W35 1977 3 00:44:31.09 9:49.25
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Championnats Suisses de 10 km  sur route
10KM - W40

23.03.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 1209 SPIELMANN URSULA SPIEZ BE SUI 10KM - W40 1972 3 00:35:33.44 -

2 1211 CHOPARD DI
MARCO MAGALI

TROISTORRENTS VS SUI 10KM - W40 1971 3 00:35:36.33 2.89

3 1212 TSCHAPPAT SUSAN VEVEY VD SUI 10KM - W40 1970 3 00:40:33.89 5:00.45

4 1239 FUX CLAUDIA ST. NIKLAUS VS VS SUI 10KM - W40 1973 3 00:41:06.94 5:33.50

5 1210 PILLON SANDRINE ST-MAURICE VS SUI 10KM - W40 1972 3 00:46:38.82 11:05.38

6 1149 CRETTENAND
ANASTASIA

DOTTIKON AG SUI 10KM - W40 1972 3 00:55:43.85 20:10.41
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Championnats Suisses de 10 km  sur route
10KM - W45

23.03.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 1216 BOILLON RAPIN
MARTINE

GENEVE GE SUI 10KM - W45 1967 3 00:37:30.64 -

2 1217 KIONDO PENUEL GRAND-LANCY GE SUI 10KM - W45 1968 3 00:38:16.28 45.64

3 1218 REULEN LANGEL
STIJNTJE

ARZIER VD NED 10KM - W45 1967 3 00:38:37.37 1:06.73

4 1213 PULVER BARBARA NIEDERSCHERLI BE SUI 10KM - W45 1965 3 00:41:22.14 3:51.50

5 1214 ODEGAARD ANNE
LENE

GLAND VD SUI 10KM - W45 1968 3 00:42:41.23 5:10.59

6 1258 MATZINGER
EVELYNE

SALAND ZH SUI 10KM - W45 1965 3 00:43:29.59 5:58.95
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Championnats Suisses de 10 km  sur route
10KM - W50

23.03.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 1219 MORAZ JANE ST-LEGIER VD SUI 10KM - W50 1964 3 00:41:15.58 -

2 2237 VOUILLOZ
ANNE-CATHERINE

FULLY VS SUI 10KM - W50 1964 3 00:43:58.89 2:43.31
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Championnats Suisses de 10 km  sur route
10KM - W55

23.03.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 1220 BOLAY CLAIRE CHEXBRES VD SUI 10KM - W55 1958 3 00:42:50.85 -
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Championnats Suisses de 10 km  sur route
Elite F

23.03.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 1178 SCHLUMPF FABIENNE WETZIKON ZH SUI Elite F 1990 3 00:33:36.84 -

2 1199 STOCKHECKE MONA ZURICH ZH GER Elite F 1983 3 00:34:28.08 51.24

3 1226 SPIRIG NICOLA BACHENBULACH ZH SUI Elite F 1982 3 00:34:55.22 1:18.38

4 1181 WIDMER JASMIN ERSTFELD UR SUI Elite F 1988 3 00:35:10.50 1:33.66

5 1196 RICARD COLINE GOTTINGEN FRA Elite F 1986 3 00:35:27.19 1:50.35

6 1194 BURRI LIVIA BERN BE SUI Elite F 1987 3 00:35:42.60 2:05.76

7 1188 KAGI YVONNE EBIKON LU SUI Elite F 1987 3 00:35:57.18 2:20.34

8 1180 BERNASCONI CLAUDIA LA TOUR DE PEILZ VD SUI Elite F 1983 3 00:36:15.70 2:38.86

9 1191 DURRENMATT SIBYLLE LANGENTHAL BE SUI Elite F 1980 3 00:37:05.97 3:29.13

10 1179 MIGLAR LINA WALLISELLEN ZH SUI Elite F 1988 3 00:37:20.30 3:43.46

11 1189 OBERSON EMERLING
ESTELLE

LAUSANNE 25 VD SUI Elite F 1986 3 00:37:37.91 4:01.07

12 1200 SCHWARZ ANDREINA USTER ZH SUI Elite F 1982 3 00:37:57.46 4:20.62

13 1186 SPRECHER SINA DAVOS PLATZ GR SUI Elite F 1989 3 00:38:01.47 4:24.63

14 1269 MONNARD CELINE YVONAND VD SUI Elite F 1990 3 00:38:04.61 4:27.77

15 1195 CERNA VERENA USTER ZH GER Elite F 1981 3 00:38:06.70 4:29.86

16 1183 AKDESIR EZGI ITTIGEN BE TUR Elite F 1985 3 00:38:13.63 4:36.79

17 1227 FRIEDLI MELANIE BERN BE SUI Elite F 1983 3 00:38:42.19 5:05.35

18 1198 GUBLER LISA USTER ZH SUI Elite F 1987 3 00:38:44.68 5:07.84

19 1223 MARMET SALOME LANGNAU I E BE SUI Elite F 1991 3 00:39:05.01 5:28.17

20 1201 LEHNER-KAMPFEN
GEORGETTE

BRIG VS SUI Elite F 1991 3 00:39:38.51 6:01.67

21 1231 NAULOT MELANIE BELFAUX FR FRA Elite F 1984 3 00:40:13.79 6:36.95

22 1184 MATZINGER CHANTAL GOSSAU ZH SUI Elite F 1991 3 00:40:16.96 6:40.12

23 1187 OBERHOLZER
STEPHANIE

COLLOMBEY VS SUI Elite F 1982 3 00:41:06.17 7:29.33

24 1256 BUCHER CARMEN BAAR ZG SUI Elite F 1990 3 00:41:06.66 7:29.82

25 1185 RONNER STEFANIE KALTBRUNN SG SUI Elite F 1988 3 00:41:32.12 7:55.28

26 1262 WICHT LINDA LAUSANNE VD SUI Elite F 1985 3 00:45:18.28 11:41.44

27 1182 SCHNEIDER MELANIE SCHAFFHAUSEN SH SUI Elite F 1988 0 DNS -

28 1192 STRAHL MARTINA OEKINGEN SO SUI Elite F 1987 0 DNS -

29 1193 EGGENSCHWILER
PETRA

LAUPERSDORF SO SUI Elite F 1988 0 DNS -

30 1197 SCHAFFNER ELEAN THUN BE SUI Elite F 1989 0 DNS -

31 1202 HUCLOVA SONJA ZURICH ZH SUI Elite F 1980 0 DNS -

32 1225 FRANCOIS AMANDINE SION VS SUI Elite F 1982 0 DNS -

33 1190 LEUTERT ASTRID UTTIGEN BE SUI Elite F 1987 1 DNF 2 Tr.
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Championnats Suisses de 10 km  sur route
Elite M

23.03.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 1087 RUFENACHT ROLF FRIBOURG FR SUI Elite M 1984 3 00:30:04.41 -

2 1242 TEFERA MEKONEN NIDAU BE ETH Elite M 1992 3 00:30:28.81 24.4

4 1088 KEMPF ANDREAS HEITENRIED FR SUI Elite M 1988 3 00:31:00.26 55.85

5 1069 KUERT FABIAN LANGENTHAL BE SUI Elite M 1983 3 00:31:07.95 1:03.54

6 1079 ALEXANDRE ROCH CHENE-BOUGERIES GE SUI Elite M 1986 3 00:31:35.41 1:31.00

7 1085 BILL DAVID BATTERKINDEN BE SUI Elite M 1990 3 00:31:45.93 1:41.52

8 1064 MARTI LUKAS BERN BE SUI Elite M 1987 3 00:31:55.63 1:51.22

9 1076 VERHELST MAARTEN BAAR ZG BEL Elite M 1985 3 00:31:57.48 1:53.07

10 1230 OLDANI LUKAS GELTERKINDEN BL SUI Elite M 1980 3 00:32:03.82 1:59.41

11 1086 JODIDIO ALEXANDRE LAUSANNE VD SUI Elite M 1990 3 00:32:13.85 2:09.44

12 1070 JOOS ULISSES CHUR GR SUI Elite M 1985 3 00:32:32.69 2:28.28

13 1067 LOTSCHER DOMINIK EBIKON LU SUI Elite M 1984 3 00:32:33.06 2:28.65

14 1081 THEYTAZ JEAN-PIERRE BRAMOIS VS SUI Elite M 1983 3 00:32:39.32 2:34.91

15 1082 SILVA RUI COLLONGE-BELLERIVE GE SUI Elite M 1985 3 00:32:48.74 2:44.33

16 1084 HOHL CHRISTIAN BASEL BS SUI Elite M 1989 3 00:33:19.55 3:15.14

17 1073 BUCHER PASCAL FLUMSERBERG SG SUI Elite M 1989 3 00:33:33.51 3:29.10

18 1055 BLATTLER DANIEL EMMEN LU SUI Elite M 1982 3 00:33:34.35 3:29.94

19 1063 VIEUX FLORIAN TROISTORRENTS VS SUI Elite M 1986 3 00:33:34.99 3:30.58

20 1075 FRIDELANCE VALENTIN VILLARS-LE-TERROIR VD SUI Elite M 1991 3 00:33:39.69 3:35.28

21 1071 ARNOLD PHILIPP CHAM -- SUI Elite M 1987 3 00:33:43.45 3:39.04

22 1053 TRUMMER STEFAN SPIEZ BE SUI Elite M 1986 3 00:33:46.28 3:41.87

23 1060 CROISIER ALAIN NIDAU BE SUI Elite M 1990 3 00:33:57.35 3:52.94

24 1229 TROSCH SEVERIN BERN BE SUI Elite M 1988 3 00:34:04.71 4:00.30

25 1264 SALAMIN AUGUSTIN SEMBRANCHER VS SUI Elite M 1990 3 00:34:11.12 4:06.71

26 1244 MAFFONGELLI MARCO SAN PIETRO TI SUI Elite M 1988 3 00:34:16.87 4:12.46

27 1057 FUGLISTALER DOMINIK DIETLIKON ZH SUI Elite M 1988 3 00:34:20.84 4:16.43

28 1257 HURZELER SAMUEL GWATT (THUN) BE SUI Elite M 1984 3 00:34:27.45 4:23.04

29 1074 KLEINER NATHANIEL OPFIKON ZH SUI Elite M 1987 3 00:34:39.34 4:34.93

30 1072 NUSSBAUMER ANDRE WIEDLISBACH BE SUI Elite M 1987 3 00:34:41.58 4:37.17

31 1051 KLAIBER JOHANNES TRIN MULIN ZH GER Elite M 1989 3 00:34:43.21 4:38.80

32 1240 FEUZ PHILIPP LAUTERBRUNNEN BE SUI Elite M 1983 3 00:34:44.48 4:40.07

33 1080 BRUNNER TOBIAS EGG ZH SUI Elite M 1986 3 00:34:51.61 4:47.20

34 1049 KONE CHEIKH
TALIBOUYA

MARTITGNY VS SUI Elite M 1988 3 00:34:58.43 4:54.02

35 1147 MARTI SVEN BUOCHS NW SUI Elite M 1984 3 00:35:00.31 4:55.90

36 1068 JEANMAIRE YANNICK MONT-SUR-ROLLE VD SUI Elite M 1984 3 00:35:06.79 5:02.38

37 1077 NYFFENEGGER MARC THUN BE SUI Elite M 1982 3 00:35:10.80 5:06.39

38 1061 CHAUDOYE FABIEN BULLE 1 FR SUI Elite M 1983 3 00:35:35.21 5:30.80

39 1083 PERRIER NICOLAS VEROSSAZ VS SUI Elite M 1981 3 00:35:39.68 5:35.27

40 1065 RISER VINCENT FARVAGNY-LE-PETIT FR SUI Elite M 1991 3 00:36:06.77 6:02.36

41 1252 HANNES ELMER NIEDERURNEN GL SUI Elite M 1989 3 00:36:20.09 6:15.68

42 2020 PELTIER ALEXANDRE CHESIERES VD SUI Elite M 1981 3 00:36:32.27 6:27.86

43 1066 PLANTEVIN OLIVIER VEVEY VD SUI Elite M 1980 3 00:36:44.05 6:39.64

44 1078 PINTO RICARDO VEYRIER GE SUI Elite M 1987 3 00:37:03.10 6:58.69

45 1056 GOSPARINI DANAEL LES GIETTES VS SUI Elite M 1985 3 00:37:19.92 7:15.51

46 1251 HEUBERGER PHILIPPE GERLAFINGEN SO SUI Elite M 1980 3 00:37:36.93 7:32.52

47 1271 VANWYNSBERGHE
GAETAN

LE MONT-SUR-LAUSANNE VD BEL Elite M 1989 3 00:38:20.59 8:16.18

48 2023 BURG BRYAN ZURICH ZH LUX Elite M 1982 3 00:38:38.22 8:33.81

49 1238 ROH LUDOVIC AVEN VS SUI Elite M 1985 3 00:41:06.16 11:01.75

50 1059 KOSTRO THOMAS ST GENIS FRA Elite M 1987 0 DNS -

51 1062 TESFAY SIMON WETZIKON ZH ERI Elite M 1985 0 DNS -

52 1058 VON WARTBURG
GERONIMO

GOTTINGEN SUI Elite M 1988 2 DNF 1 Tr.

53 1050 LATTION EMMANUEL FULLY VS SUI Elite M 1988 2 DNF 1 Tr.

54 1052 HOFER JEAN-LUC WINTERTHUR ZH SUI Elite M 1987 2 DNF 1 Tr.

55 1054 UDRIOT PHILIPPE FULLY VS SUI Elite M 1990 2 DNF 1 Tr.
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Championnats Suisses de 10 km  sur route
U 23 F

23.03.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 1176 MEIER ANDREA USTER ZH SUI U 23 F 1993 3 00:37:44.95 -

2 1169 LAUBSCHER NADINE GRENG FR SUI U 23 F 1992 3 00:38:32.01 47.06

3 1172 RISER-PHILIPP
NATHALIE

FARVAGNY-LE-PETIT FR SUI U 23 F 1992 3 00:39:17.36 1:32.41

4 1177 SAVIOZ NATACHA VOUVRY VS SUI U 23 F 1994 3 00:39:41.39 1:56.44

5 1174 HAEFELI STEPHANIE UNTERSEEN BE SUI U 23 F 1993 3 00:39:44.34 1:59.39

6 1168 FORSTER MURIEL OBERENTFELDEN AG SUI U 23 F 1994 3 00:39:58.84 2:13.89

7 1170 LORETAN ARIANE BRIG-GLIS VS SUI U 23 F 1994 3 00:41:42.27 3:57.32

8 1173 AMMANN
DOMINIQUE

SEENGEN AG SUI U 23 F 1994 3 00:42:39.05 4:54.10

9 1167 ANTILLE CORALIE CHAMOSON VS SUI U 23 F 1992 3 00:44:27.85 6:42.90

10 1171 KAMM TAMARA BILTEN GL SUI U 23 F 1994 0 DNS -

11 1175 MARQUART ANDREA MONCHALTORF ZH SUI U 23 F 1994 1 DNF 2 Tr.
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Championnats Suisses de 10 km  sur route
U 23 M

23.03.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 1254 RUTTIMANN ERIC UNTEREGGEN SG SUI U 23 M 1992 3 00:31:01.23 -

2 1031 ENGELHARDT
ADRIANO

GLAND VD SUI U 23 M 1992 3 00:31:21.50 20.27

3 1040 UNGERSBOCK PASCAL RIAZ FR SUI U 23 M 1994 3 00:31:44.34 43.11

4 1029 LUSSY FLORIAN OBERDORF NW SUI U 23 M 1994 3 00:32:11.39 1:10.16

5 1233 BRIFFOD ADRIEN VEVEY VD SUI U 23 M 1994 3 00:32:26.45 1:25.22

6 1024 WIDMER OLIVIER ZURICH ZH SUI U 23 M 1994 3 00:32:29.01 1:27.78

7 1034 SUTER FLORIAN FALERA GR SUI U 23 M 1993 3 00:32:39.39 1:38.16

8 1033 HERNANDEZ ILIAS LAUSANNE VD SUI U 23 M 1993 3 00:32:43.42 1:42.19

9 1030 GRMAY BAHTA ZURICH ZH ERI U 23 M 1993 3 00:32:52.44 1:51.21

10 1046 DRITTENBASS JOEL ANDWIL SG SUI U 23 M 1992 3 00:33:14.42 2:13.19

11 1048 ENGEL HENDRIK OSTERMUNDIGEN BE GER U 23 M 1992 3 00:33:16.10 2:14.87

12 1035 BESSE JEAN-CLAUDE ZURICH ZH SUI U 23 M 1992 3 00:33:28.75 2:27.52

13 1036 IMERI GZIM GENEVE GE MKD U 23 M 1994 3 00:33:34.37 2:33.14

14 1032 CASTRISCHER
MATTHIAS

SCHLIERN B. KONIZ BE SUI U 23 M 1994 3 00:33:37.71 2:36.48

15 1028 RAMSEIER RETO BERN BE SUI U 23 M 1993 3 00:33:57.80 2:56.57

16 1041 ROBERT-NICOUD
JOSUA

BIENNE BE SUI U 23 M 1994 3 00:34:18.62 3:17.39

17 1047 SCHMIDHAUG SILAS GOLDINGEN ZH SUI U 23 M 1993 3 00:34:47.24 3:46.01

18 1037 BALMER JONATHAN EPAGNY FR SUI U 23 M 1993 3 00:34:50.72 3:49.49

19 1044 WALTHER SILAS OBERTHAL BE SUI U 23 M 1992 3 00:34:52.62 3:51.39

20 1042 CIBOTTO FLORIAN CHENE-BOUGERIES GE SUI U 23 M 1992 3 00:35:15.55 4:14.32

21 1039 AESCHLIMANN SILVAN LANGENTHAL BE SUI U 23 M 1993 3 00:35:17.80 4:16.57

22 1027 RODUIT VALENTIN COLLOMBEY VS SUI U 23 M 1994 3 00:35:52.92 4:51.69

23 1045 VELATI ALAN MORGES VD SUI U 23 M 1992 3 00:35:54.53 4:53.30

24 1043 BESSE DANIEL ST ANTONIEN GR SUI U 23 M 1992 3 00:36:39.48 5:38.25

25 1246 SPRINGMANN MIKE MUHLETHAL AG SUI U 23 M 1994 3 00:37:23.22 6:21.99

26 1026 COMBY YOAN RIDDES VS SUI U 23 M 1992 3 00:38:02.26 7:01.03

27 1025 BOVIER ALEXANDRE TROISTORRENTS VS SUI U 23 M 1992 3 00:38:34.02 7:32.79

28 1038 AESCHLIMANN
SANDRO

LANGENTHAL BE SUI U 23 M 1992 3 00:40:18.88 9:17.65

29 2006 JAQUINET KEVIN ORNY VD SUI U 23 M 1993 3 00:55:44.20 24:42.97

30 1275 VELATI MATHIAS MORGES VD SUI U 23 M 1993 3 01:00:02.44 29:01.21
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